
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/249/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/243/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Komorniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/243/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Komorniki w § 1 wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w pkt 2 lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- o wysokości kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m włącznie – 28,67 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Komorniki 

(-) Marek Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 7432


		2025-10-27T12:16:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




